
 

 

 

 
 

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS 
DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 98/2017-DRH/CRS  

 

EXTRATO DOS RECURSOS DOS EXAMES DE SAÚDE 

PRELIMINARES (CLÍNICO E ODONTOLOGICO) DO CONCURSO PÚBLICO PARA 

O CFSd QPPM/2017 - RMBH, 17ª e 18ª RPM - EDITAL DRH/CRS N° 13/16 – 

REPUBLICAÇÃO POR ERRO DE ORIGEM. 

 

O CORONEL PM, DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA 

POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, tendo em 

vista o Edital DRH/CRS nº 13/2016, de 22 de agosto de 2016, que regula o concurso 

público para admissão ao Curso de Formação de Soldados da Polícia Militar de Minas 

Gerais (QPPM), para o ano de 2017 (CFSd QPPM/2017), e 

 

1 CONSIDERANDO QUE: 

1.1 os candidatos ao CFSd QPPM/2017 – RMBH, 17ª e 18ª 

RPM, abaixo relacionados, interpuseram recursos administrativos por não concordarem 

com o resultado dos Exames de Saúde Preliminares;   

1.2 a comissão de análise de recursos, após criteriosa avaliação 

dos recursos interpostos pelos candidatos, emitiu os pareceres com os resultados 

dessas análises. 

2 RESOLVE: 

2.1 homologar os pareceres da comissão de análise de recursos;  

 
2.2 publicar o extrato do resultado dos recursos interpostos 

pelos candidatos do CFSd QPPM/2017 - RMBH, 17ª e 18ª RPM, listados abaixo, em 

ordem alfabética: 
  

ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

1. 12620930 ABRAAO ARQUELAU COSTA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

2. 1376934949 ABRAHAO FELIPE EDELWEISS CABRAL RAM CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=65CD2DF0A



ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

3. MG15725071 ADAN STEVES DA SILVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

4. MG17623163 ADEVILTON VIANA GUEDES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

5. MG14785604 ADRIANA DA SILVA SPERANDIO DUARTE CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

6. MG15605061 AILLA TAVARES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

7. 16421792 ALBERT EMMANUEL DE SOUZA PINHEIRO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

8. 13608147 ALBERT FELIPE OLIVEIRA QUEIROZ CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

9. MG12799217 ALCIR RODRIGUES DE MELO JUNIOR CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

10. 13429379 ALESSANDRO GUILHERME FORTES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

11. 16282944 ALEX CHAVES DE SOUZA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

12. 10219939 ALEXANDRE LAPERTOSA BRINA NETO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

13. 14028595 ALEXANDRE LUIZ DE AZEVEDO E SOUZA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

14. 17000343 ALISSON VINICIUS MARTINS SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

15. MG15415773 ALVIMAR ELIAS SFALSIN JUNIOR CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

16. 6774249 AMILTON DA CRUZ ROCHA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

17. 1378041305 ANDERSON DA CRUZ SOUZA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

18. MG16367015 ANDERSON DE AMORIM BARROS ODONTOLÓGICO DEFERIDO 

19. MG16715310 ANDERSON LUIZ FIGUEIRA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

20. MG16690174 ANDERSON MARTINS RAMOS ODONTOLÓGICO DEFERIDO 

21. 17589721 ANDRE AFONSO GUIMARAES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

22. 13712515 ANDRE ALVES COSTA ODONTOLÓGICO DEFERIDO 

23. 2265509 ANDRE DE SOUSA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 
Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=65CD2DF0A



ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

24. 2265509 ANDRE DE SOUSA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

25. 11873576 ANDRE LUIS ROMANHOL CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

26. MG14997856 ANDRE MARQUES BITENCOURT AMORIM CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

27. MG13168213 ANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

28. MG16565888 ANDRE VINICIUS DE OLIVEIRA CAMPOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

29. MG16565888 ANDRE VINICIUS DE OLIVEIRA CAMPOS ODONTOLÓGICO DEFERIDO 

30. MG14449169 ANDREIA MARIA DA SILVA SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

31. MG15774409 ANDRESSA DUARTE AMARAL CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

32. MG15045411 ANDRESSA OLIVEIRA FAGUNDES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

33. 17913206 ANGELO VINICIUS SANTOS OLIVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

34. 2061342 ANTHONY FABRIZ MARCHESI CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

35. MG 13962367 ANTONIO HENRIQUE MINELLI DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

36. MG 13962367 ANTONIO HENRIQUE MINELLI DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

37. MG14145259 ANTONIO VIRGILIO DE PADUA JUNIOR CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

38. 12615369 ARNALDO VIANA DE ARAUJO JUNIOR CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

39. 15635249 ARTHUR GONCALVES CAMPOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

40. 14357088 ARTHUR RATTES DE ANDRADE CARVALHO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

41. 14197468 ARTUR FELIPE NEVES DE SOUZA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

42. 14197468 ARTUR FELIPE NEVES DE SOUZA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

43. MG13826558 AUGUSTO SILVA OLIVEIRA DE LIMA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

44. 18270904 BRAULIO FLAVIANO SIQUEIRA SILVERIO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 
Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=65CD2DF0A



ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

45. 18270904 BRAULIO FLAVIANO SIQUEIRA SILVERIO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

46. 1454957280 BRENO TARLE PIEDADE CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

47. MG16271447 BRUNA PEREIRA DE SOUZA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

48. MG15617578 BRUNO DIAS GUIMARAES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

49. 17443366 BRUNO FERREIRA SIRQUEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

50. 16750031 BRUNO HENRIQUE DE SOUZA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

51. MG15931551 BRUNO MENDES SANTANA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

52. 12250259 BRUNO RODRIGUES VIEIRA REIS DE OLIV CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

53. 1157301177 BRUNO SOLEDADE SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

54. 1157301177 BRUNO SOLEDADE SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

55. MG15298784 BRUNO TEIXEIRA DA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

56. 5480449 CAIO ATAIDE MAGALHAES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

57. 17269304 CAMILA BARBOSA DE REZENDE PAIVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

58. 2731293 CARLOS FELIPE MONTE DA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

59. MG8861672 CARLOS HENRIQUE ALVES LOPES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

60. 535997449 CARLOS HENRIQUE ARAUJO DE CARVALHO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

61. MG15083970 CARLOS HENRIQUE BENEVIDES MOREIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

62. MG15754198 CARLOS HENRIQUE PEREIRA RAMOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

63. 14030396 CAROLINA MAGNA FONSECA SOARES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

64. MG15985093 CASSIO CICERO SIERVULI DA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

65. MG16270866 CASSIO GONCALVES SOUZA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 
Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=65CD2DF0A



ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

66. MG10497054 CELSO HENRIQUE PERUSSE CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

67. 15307426 CESAR ALENCAR FREITAS OLIVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

68. 16949049 CEZAR AUGUSTO PEREIRA DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

69. 1719350 CLAUDIO MURILO DA SILVA JUNIOR CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

70. 1139098373 CLAUDISON MARQUES DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

71. 1139098373 CLAUDISON MARQUES DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

72. 25599321 CLEBER CATARINO DA SILVA VIEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

73. 25599321 CLEBER CATARINO DA SILVA VIEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

74. MG17938308 CLEITON DA SILVA COSTA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

75. MG17938308 CLEITON DA SILVA COSTA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

76. MG15821787 CRISLAINE DEBORA SOUZA RESENDE CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

77. MG15252088 DANIEL LEANDRO DA SILVA REIS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

78. 12156837 DANIEL LUCAS DALARIVA DE SOUZA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

79. 1460404653 DANILO LEITE FERNANDES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

80. 10312870 DANILO OLIVEIRA DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

81. MG15288987 DANILO PEREIRA DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

82. MG16969190 DANILO SOARES REIS ODONTOLÓGICO DEFERIDO 

83. 268510096 DARYHAN MACEDO CHACOUR CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

84. 268510096 DARYHAN MACEDO CHACOUR ODONTOLÓGICO INDEFERIDO 

85. 15437462 DAVI BELCHIOR LUBINI CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

86. MG12220463 DAVID COSME CAMPOS BARBOSA ODONTOLÓGICO INDEFERIDO 
Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=65CD2DF0A



ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

87. MG15663972 DEIVID GUILHERME RIBEIRO ODONTOLÓGICO DEFERIDO 

88. MG15663972 DEIVID GUILHERME RIBEIRO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

89. 121170120 DEIVISON MATHEUS DE OLIVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

90. 15414645 DENISSON CONIAC FERREIRA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

91. 15414645 DENISSON CONIAC FERREIRA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

92. 16065719 DEYVE DRENGSON CARNEIRO VIEIRA ODONTOLÓGICO DEFERIDO 

93. MG11671345 DIEGO ANTONIO LOTE DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

94. 17353956 DIEGO BRAGA SIMOES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

95. 4827417 DIEGO CHAVES DE ALMEIDA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

96. 14530137 DIEGO DOS ANJOS OLIVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

97. MG15029624 DIEGO ELIAS DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

98. MG16473354 DIEGO NANINE OLIVEIRA DA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

99. MG15810644 DIEGO WESLEY VIEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

100. MG13986469 DIOGO BERNARDO BORGES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

101. 18286789 DIOGO SILVA MENDES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

102. 1619424908 DOUGLAS DE DEUS FERREIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

103. MG16452119 EDIMAX MACEDO MENDES ODONTOLÓGICO DEFERIDO 

104. 13903292 ELIEL JARDIM FIGUEIREDO SOUZA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

105. 12238306 ELISMAR FERREIRA GONCALVES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

106. 14189323 ERICK TADEU SANTANA DE REZENDE CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

107. 14189323 ERICK TADEU SANTANA DE REZENDE CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 
Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=65CD2DF0A



ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

108. 15022189 ERITON GERALDO MOURA VIEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

109. 14317213 ESTER MESQUITA CARVALHO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

110. MG11676385 EUDES FELIPE DA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

111. 15183243 EVANDRO GONCALVES DIAS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

112. MG12620188 EVANDRO SILVA DIAS ODONTOLÓGICO INDEFERIDO 

113. MG13090075 EVERTON LUIGE DE SOUZA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

114. MG14853673 FABIANO INACIO LAGES DO NASCIMENTO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

115. 15247993 FABIO JUNIO PEREIRA DE JESUS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

116. 17844521 FABIO VIEIRA RESENDE CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

117. 16439882 FATIMA CRISTINA FERREIRA DOS REIS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

118. 16126563 FELIPE ALMEIDA FREITAS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

119. 13672734 FELIPE DE AVILA LEITE ODONTOLÓGICO DEFERIDO 

120. 9077154 FELIPE JACQUES DE SA ABREU CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

121. 14567346 FERNANDA GODOI DE PAULA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

122. MG14079078 FERNANDA MARA GOMES SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

123. MG16307536 FERNANDO AUGUSTO DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

124. MG15616905 FERNANDO FLAVIO FERREIRA FILHO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

125. 126743645 FERNANDO GOULART BAEZ CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

126. 628902 FERNANDO LEITE DE ALENCAR CRUZ ODONTOLÓGICO DEFERIDO 

127. MG14770497 FERNANDO LUCAS LAGROTTA COELHO MAUR CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

128. MG14038876 FERNANDO MENEZES FERREIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 
Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=65CD2DF0A



ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

129. MG14038876 FERNANDO MENEZES FERREIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

130. MG16794706 FERNANDO VINICIUS RAIMUNDO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

131. 5393516 FLAVIO CIRILO SOARES DE OLIVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

132. 4728104 FLAVIO RODRIGUES CERQUEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

133. MG14074273 FRANCIS CARVALHO COSTA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

134. 2477943 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

135. 4846302 FRANCISCO JOSE RODRIGUES DA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

136. 17227090 FREDERICO GIULIANO RODRIGUES BARBOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

137. 17227090 FREDERICO GIULIANO RODRIGUES BARBOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

138. MG13255488 GABRIEL ALMENDRO DAVID DE SOUSA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

139. 210431805 GABRIEL DE SOUZA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

140. MG12339825 GABRIEL REIS PEDRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

141. MG16519380 GEDIELSON MORAIS DA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

142. 16845811 GEORGIA POLIANA DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

143. MG12768677 GERALDO HENRIQUE BARBOSA COSTA ODONTOLÓGICO DEFERIDO 

144. MG14786731 GETULIO ROMULO ELIAS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

145. MG14786731 GETULIO ROMULO ELIAS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

146. 14234475 GILBERTO JUNIOR SOUSA OLIVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

147. MG12646725 GILVAN BARBOSA PASCINI ODONTOLÓGICO DEFERIDO 

148. MG17390097 GLAUBER AUGUSTO GONCALVES PEREIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

149. MG15026034 GOUBERT LUIZ CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 
Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=65CD2DF0A



ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

150. MG10548525 GUILHERME PEREIRA DE SOUZA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

151. 14854435 GUILHERME SILVA LIMA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

152. 1697531 GUILHERME VIEIRA DA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

153. 3166660 GULDIERRI RUI BENEDITO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

154. 12086850 GUSTAVO BARCELOS DRUMOND CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

155. MG15926325 GUSTAVO CAMPOS DE CASTRO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

156. 12991107 GUSTAVO CARLEIAL RIOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

157. MG15341572 GUSTAVO DE OLIVEIRA MALTA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

158. 12447664 GUSTAVO DE OLIVEIRA RABELO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

159. MG14080169 HAMILTON ARAUJO ABREU COUTINHO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

160. 3263621 HARGOS MENDONCA DE OLIVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

161. MG 9608733 HELTON HASHIMOTO ZANUTIM CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

162. 16456622 HENRIQUE BRAGA FONSECA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

163. MG18170298 HIGOR LEONARDO ALVES DA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

164. 12057983 IGOR BRUNO COSTA DE AGUIAR CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

165. MG16766601 IGOR MATHAEUS FERREIRA RIBEIRO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

166. MG16766601 IGOR MATHAEUS FERREIRA RIBEIRO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

167. MG17638345 ILGNER TAVARES JARDIM CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

168. 16381347 INGRID ARAUJO DE OLIVEIRA SOARES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

169. MG14543834 ISRAEL MARQUES FIGUEIREDO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

170. MG13943725 ISRAEL RIBEIRO LIMA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 
Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=65CD2DF0A



ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

171. MG15407481 IURY GOMES DE CARVALHO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

172. MG15407481 IURY GOMES DE CARVALHO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

173. MG15963109 IVO JUNIO RABELO PINTO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

174. MG16103731 JAIDER ALVES FERNANDES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

175. 14976761 JAKSON GELIO SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

176. 13830754 JANAINA DORNELLES DE ANDRADE CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

177. 14566679 JANAINA PAOLA SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

178. MG15631873 JARDEL DIAS ANASTACIO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

179. 984427759 JOAO MENEZES DE MELO NETO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

180. MG13664914 JOEL DA SILVA ARAUJO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

181. MG 15193660 JOHNNY FERREIRA DOS REIS DE OLIVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

182. MG17506520 JONATHAN WILLIANS BISPO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

183. MG13746845 JORDAN DORNELAS MORAES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

184. MG13746845 JORDAN DORNELAS MORAES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

185. 15193660 JORGE CARVALHO JUNIOR CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

186. 15193660 JORGE CARVALHO JUNIOR CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

187. 6133355 JORISON SOUZA FARIAS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

188. MG16406790 JOSE RUAN PEREIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

189. MG16406790 JOSE RUAN PEREIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

190. 14421061 JOYCIMARA MOURA RIBEIRO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

191. 13981800 JULIANA PATRICIA DA SILVA OSORIO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 
Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=65CD2DF0A



ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

192. 14230593 JULIANA PENA ABREU CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

193. 13928410 KAIO DELEON BARRA RIBEIRO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

194. 216782680 KAIQUE NEVES DA ROSA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

195. MG16702789 KELLY CRISTINA SILVA LAMAS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

196. 412814827 KLEBER DA SILVA BERNARDES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

197. 18117960 LAISY MIRANDA ROCHA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

198. MG17143109 LEANDRO ASSIS DIAS FIRMO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

199. 15258070 LEANDRO DE SOUZA PRATA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

200. 5535417 LEANDRO JOSE DA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

201. 5535417 LEANDRO JOSE DA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

202. MG12323324 LEANDRO PAULINO SOUZA DA PAIXAO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

203. 1695741 LEANDRO SILVA DE JESUS ODONTOLÓGICO DEFERIDO 

204. MG15291600 LENON HUDSON SILVA RIBEIRO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

205. 2438222 LINCOLN GOMES TEIXEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

206. MG12807703 LUAN DE OLIVEIRA PEREIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

207. MG14278982 LUAN ICARO SANTOS DE OLIVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

208. MG15429718 LUCAS ADRIANO COELHO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

209. MG13681297 LUCAS CAETANO FERREIRA MOREIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

210. 241514637 LUCAS DO NASCIMENTO DOS REIS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

211. MG13890307 LUCAS MAURICIO DA SILVA MARTINS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

212. MG12834473 LUCAS PEREIRA LEITE CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 
Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=65CD2DF0A



ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

213. 14432372 LUCAS ROSA DE OLIVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

214. MG1651316 LUCAS SOUZA TEIXEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

215. MG11271590 LUCAS TADEU DE PAIVA VIEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

216. 2671105 LUCAS VELOSO OLIVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

217. MG13864584 LUCAS VINICIUS BARBOSA FERREIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

218. 17704226 LUIS EDUARDO DA SILVA SOUSA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

219. 17704226 LUIS EDUARDO DA SILVA SOUSA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

220. 4676393 LUIS FERNANDO BASTOS PARENTE CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

221. 16115455 LUIS GUSTAVO RODRIGUES BARBOSA DE S CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

222. 18685434 LUIZ CLAUDIO PEREIRA MOTA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

223. 14370895 LUIZ CLAUDIO VILELA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

224. 19532925 LUIZ FELIPE CARVALHO EVANGELISTA PI CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

225. MG14184355 LUIZ FERNANDO MARINHO VIANA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

226. MG10121517 LUIZ PAULO FERREIRA DA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

227. MG11796982 LUNA SOARES NASCIMENTO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

228. MG17443371 MARCIANO MARIANO DE SOUZA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

229. 11325019 MARCO AURELIO DOS SANTOS AGANETTI CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

230. 15000338 MARCO TULIO COSTA DE CASTRO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

231. 15448212 MARCOS FILIPE CABRAL DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

232. MG13758845 MARCOS PHILLIPE HEIDERICH PEREIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

233. MG14479147 MARCOS VINICIUS DE MORAES OLIVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 
Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=65CD2DF0A



ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

234. MG16888639 MARCOS VINICIUS MEIRELES DE SOUZA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

235. MG12010386 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

236. 3898984 MARCUS VINICIUS XAVIER PEREIRA NUNE CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

237. 20710600 MARISSOL AZEVEDO DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

238. 17196830 MARLON FRANCA DE CARVALHO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

239. 18127475 MARLON VINICIUS OLIVEIRA CARVALHO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

240. 15517000 MATEUS DELLORTO GUIMARAES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

241. 14225515 MATEUS EUSTAQUIO DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

242. MG13502106 MATEUS NONATO LOPES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

243. 17416296 MATHEUS DE SOUZA RIBEIRO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

244. MG16302783 MATHEUS JOSE MONTEIRO COSTA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

245. MG11644401 MATHEUS PHILIP MENEZES ROCHA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

246. MG11644401 MATHEUS PHILIP MENEZES ROCHA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

247. MG11644401 MATHEUS PHILIP MENEZES ROCHA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

248. 13078615 MAURICIO SALUM FILGUEIRAS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

249. 2426980 MICHAEL DOUGLAS NEVES DA CONCEICAO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

250. 7918394 NATAN FELIPE CORREIA DE LIRA RODRIG CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

251. 13825795 NATHANAEL LOYOLA FRANCISCO DE MATOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

252. MG16247976 PABLO RUAN DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

253. MG16247976 PABLO RUAN DOS SANTOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

254. MG14747464 PAIBIO JUNIOR ESTEVAM CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 
Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=65CD2DF0A



ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

255. MG12534220 PAULO HENRIQUE DRUMOND SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

256. MG12534220 PAULO HENRIQUE DRUMOND SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

257. MG8021008 PAULO HENRIQUE LEAL DE CASTRO CARVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

258. MG8021008 PAULO HENRIQUE LEAL DE CASTRO CARVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

259. 12425914 PAULO HENRIQUE PEREIRA DOS REIS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

260. 13422638 PEDRO CARDOSO ALVES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

261. 14619348 PEDRO FRANCO LOREDO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

262. 17485666 PEDRO HENRIQUE BRANDAO PEZARINI CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

263. 14936264 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES PINTO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

264. 17613222 PEDRO HENRIQUE SOBRAL MATOZINHO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

265. 3279092 PEDRO JUNIOR MENENGUSSI CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

266. MG11754969 PHILLIPE PEREIRA DE PAULA ODONTOLÓGICO DEFERIDO 

267. MG14481978 QUEREN HELENA DE OLIVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

268. MG11745249 RAFAEL DOS SANTOS VAZ CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

269. MG15682568 RAMBLER GUSMAO DO NASCIMENTO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

270. MG15870902 RAMON BUZETI CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

271. 12034777 RAMON IZIDORO GUIMARAES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

272. 12034777 RAMON IZIDORO GUIMARAES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

273. MG17478317 RAMON SILVA ANACLETO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

274. MG13610188 RAMON TALLES MOTA PIO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

275. 5752425 RENAN CESAR JAPIASSU DE AZEVEDO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 
Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=65CD2DF0A



ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

276. 5163284 RENATO ALVES MONTEIRO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

277. 506596618 RENATO ALVES MOREIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

278. MG15404129 RHAITER LUIZ BENTO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

279. 13403489 RICARDO CANUTO MONTEIRO SOUTO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

280. 5296308 RICHARDS ALVES DA SILVA LEAO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

281. 1718360 ROBERTH GABRIEL NOBRE LOPES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

282. 15562345 RODRIGO AZEVEDO ASSIS CARDOSO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

283. MG14590450 RODRIGO BISINOTTO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

284. 16959982 RODRIGO DA COSTA LOPES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

285. 5070996 ROMULO MINERES DE ALMEIDA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

286. 5070996 ROMULO MINERES DE ALMEIDA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

287. 5070996 ROMULO MINERES DE ALMEIDA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

288. 14547601 RONALDO WILLIAM PEREIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

289. MG14619118 RONAN ANGELO DE OLIVEIRA PEREIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

290. 11687157 RONEY SIDNEY FERREIRA CRUZ ANDRADE CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

291. MG16551125 RUAN LUIZ SOUZA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

292. MG16063617 SAMARA BARBOSA FELICIANO DE OLIVEIR CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

293. 1718113 SAMUEL SAINNER VIEIRA DA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

294. 16002605 SAMUEL TRINDADE BOLCONI CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

295. 16002605 SAMUEL TRINDADE BOLCONI CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

296. MG11694146 SANDRO HENRIQUE BARBOSA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 
Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=65CD2DF0A



ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

297. MG11694146 SANDRO HENRIQUE BARBOSA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

298. MG17500892 SILVIO HENRIQUE PEREIRA JUNIOR CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

299. MG15221686 STANLEY GOMES TRINDADE CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

300. 1424191840 TACIO SOUZA MARTINS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

301. MG12017939 TADEU DE ALMEIDA REIS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

302. MG12869405 THIAGO BARBOSA DEBONI CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

303. 15769433 THIAGO COSTA DA SILVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

304. 15769433 THIAGO COSTA DA SILVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

305. 12992106 THIAGO DE OLIVEIRA MARQUES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

306. 14683012 THIAGO DOS SANTOS MARTINS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

307. 2152720 THIAGO FURTINI DE ASSIS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

308. 15134187 THIERRY BARBOSA DA SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

309. 2305600 TIAGO FELIPE DE SOUZA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

310. MG16971564 TULIO GOMES RAMOS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

311. MG15630212 VANESSA INGRID BARBOSA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

312. 14103188 VINICIUS ALEXANDRO MORI CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

313. 15024467 VINICIUS HENRIQUE DE JESUS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

314. 11655647 VITOR CAMPOS TEIXEIRA SCALIONI CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

315. MG13657246 WALTER DE ANDRADE LEVINDO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

316. MG17168855 WANDERLUCIO PEREIRA XAVIER CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

317. MG16603898 WASHINGTON JUNIOR DE SOUZA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 
Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=65CD2DF0A



ORD INSCRIÇÃO NOME EXAME DE SAÚDE 
RESULTADO 

DO RECURSO 

318. MG16212513 WASINGHTON HENRIQUE DE OLIVEIRA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

319. 2806674 WEDDER ALVES DIAS CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

320. 3004095 WELLINGTON DE MORAES PEIXOTO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

321. 14019351 WEVERTON DUARTE ARAUJO JUNIOR CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

322. MG17554599 WEVERTON PEDRO SOBRINHO CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

323. MG14743831 WILLIAN DOUGLAS GOMES CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO DEFERIDO 

324. MG14994470 WILLY BENCUPERT SILVA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

325. 2221537 YURI DE SOUSA MIRANDA CLÍNICO/ANTROPOMÉTRICO INDEFERIDO 

 

 

 

 

 EMERSON MOZZER, CEL PM 
  DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS 

 
  

Esse documento foi assinado em 03/08/2017 20:34:21 por
Emerson Mozzer, Cel PM, Diretor de Recursos Humanos.	
	Para verificar sua autenticidade escaneie o QrCode ao lado, ou
acesse
https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar e
informe o código: 65CD2DF0A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		1037589@pmmg.mg.gov.br
	2017-08-03T20:34:21-0300
	PMMG
	Emerson Mozzer, Cel PM, Diretor de Recursos Humanos
	Sr Cel DRH,
boa tarde! Após publicação do ato de extrato de recurso, fora detectado que quanto ao nome de 3 candidatos, a planilha restou duplicada quanto aos deferimentos, ocasionando a publicação de mais deferimentos do que recurso interposto. NÃO há mudança na situação jurídica dos candidatos (o que era indeferido/deferido permanece).
Após vosso crivo, faremos nova publicação, por erro de origem.
Resp.,

Maj Graziela




